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Yleistä 

 

Vuosi 2025 oli yhdistyksemme 51. toimintavuosi. 

Yhdistyksemme puheenjohtajana on toiminut Marja-Leena Laitinen ja tästä annamme hänelle 

lämpimät kiitokset, että hän on jaksanut monien muiden kiireidensä ohella vetää myös 

yhdistyksemme puheenjohtajuutta. 

Taloutemme on perustunut pääosin jäsenmaksutuloihin, pieniin avustuksiin ja kaupungin 

myöntämään järjestöavustukseen, jonka määrä oli 334.33 euroa. 

Toiminnassamme olemme noudattaneet entistä linjaa, eli ohjelmissa on ollut vankkaa asiaa ja 

kevyttä viihdettä. Kuukausitilaisuuksia on ollut kaikkiaan 16. Erilaisiin tapahtumiin ja avajaisiin 

olemme myös aktiivisesti osallistuneet  

Olemme myös vuoden aikana järjestäneet 4 avointa tilaisuutta esim Juopperissa tapahtunut 9.9, 

jonne olimme kutsuneet muitakin eläkeläisjärjestöjen jäseniä osallistumaan 

Suosituimmat tapahtumat ovat edelleen olleet toukokuussa Veitsiluodon kalapaikan tapahtuma 

21.5 ja pikkujoulu 10.12. 

Seniorimessut 9.10 on vuosittainen tapahtuma jossa näprääjät tuovat esille omaa järjestöään ja 

myyvät omia tuotteitaan. Tapahtumassa on runsaasti kävijöitä, joten se on hyvä paikka markkinoida 

oman järjestön toimintaa. 

Korkean keski-iän huomioiden elämän rajallisuus on muistuttanut meitä vuoden aikana, mutta myös 

iloisia asioita on tapahtunut, 

Kultaisen ansiomerkin saivat Eija ja Seppo Mäkitalo ja Pirkko Kupila ja hopeisen ansiomerkin sai 

Pirkko Hautaniemi-Lehtisalo. Näistä ansioista vielä onnittelut heille. 

Piirin ja liiton yhteistyönä piiri järjesti kolme koulutustilaisuutta. 27.1 Rovaniemellä toteutettiin 

ns. ”Rovaniemen markkinat”, 20–21 8 Ranuan ja 12–13.11 Rovaniemen tapahtumat. 

Näihin osallistuimme ja aiheina olivat pääosin jäsenmäärän kasvattaminen ja digiosaaminen. 

Kumpikin aiheina vaikeita ja koulutusta ei kummastakaan voi olla liikaa. Oma jäsenmäärämme on 

pysynyt melkolailla samassa eli 44 kokonaisjäsenmäärä. 

Piirin hallituksen kokouksia on ollut 7 joista osa Teamsinä. Näihin ovat osallistuneet Marja-Leena 

Laitinen. Mirja Kukka ja Seppo Mäkitalo. 

Piirikokoukset olivat Rovaniemellä 31.3 ja Kemissä 15.11. Piirikokousedustajina ovat olleet Leila 

ja Tuomo Juntikka. Kemin piirikokouksen yhteydessä juhlittiin myös piirin 40-vuotista taivalta. 

Yhdistyksestämme tuli Mirja Kukka valituksi kaupungin Vanhus- ja vammaisneuvostoon 

varajäseneksi.  Varajäsenillä on oikeus osallistua kokouksiin, joten 2 kokousta on ollut ja niihin on 

valittu jäsen kiinnostuksella osallistunut tuoden kokousterveiset yhdistykselle. 

Yhdistyksellämme on omat verkkosivut, jotka pidetään ajan tasalla ja sivut ovat ahkerassa käytössä 

  

 

Hallitus 

Hallitus on kokoontunut 10 kertaa. 

Hallituksen jäseninä ovat toimineet seuraavat henkilöt: 

Laitinen Marja-Leena, puheenjohtaja 

Hautaniemi-Lehtisalo Pirkko     

Juntikka Leila, varapuheenjohtaja 

Juntikka Tuomo,   

Kukka Mirja, sihteeri 

Mäkitalo Seppo, jäsen- ja verkkovastaava, tiedottaja 

Taponen Seppo, taloudenhoitaja 

Tyynelä Jorma 



 

 

Kerhotoiminta: 

Yhdistyksessämme toimii 4 aktiivista kerhoa. 

 

Kirjallisuuspiiri 

Kokoontumiset kerran kuukaudessa ja kokoontumiskertoja on ollut 9 

Kerhon vetäjinä ovat toimineet Mirja Kukka ja Maija Taponen 

Toimintaperiaatteena on ollut se, että kukin on voinut lukea oman mieleisensä kirjan ja tämän hän 

on esitellyt toisille referoiden ja suositellut tai ei luettavaksi. Jokainen kerhon jäsen tekee sen 

jokaisella kokoontumiskerralla. Näin lukemisen kirjo on monipuolista ja laajaa, ja asioista käydään 

ajoittain vilkastakin keskustelua. 

 

Ukkokerho 

Ukkokerhon vetäjänä on toiminut Seppo Taponen. 

Kerho kokoontuu kerran kuukaudessa ja vuoden aikana kerho on kokoontunut 9 kertaa. 

Tämän päivän tapahtumarikas maailma tarjoaa runsaasti keskustelun ja pohdinnan aiheita. 

Myös paikalliset päätökset ja tapahtumat ovat ajankohtaisesti keskusteluttaneet. 

 

Retkeilykerho 

Retkeilykerhoon vetäjänä on toiminut Pirkko Hautaniemi-Lehtisalo. 

Kokouksia on ollut 7 ja muita retkeilykerhon järjestämiä tapahtumia on ollut 6  joista  erikoisesti 

mainittavia on maalaismarkkinat 27.1 ja Rovaniemen teatterimatka 31.10. 

Kaikkiaan näihin osallistujia on ollut 167 jäsentä. 

 

Näprääjät 

Näprääjien vetäjinä ovat toimineet Mirja Kukka ja Maija Taponen. 

Kerho kokoontuu kerran viikossa ja kokoontumiskertoja on ollut 29. 

Kerhon perusajatuksena on, että jokaisella on jonkinlaisia kädentaitoja. Yksi osaa yhden asian ja 

toinen toisen. Uskomme, että meillä jokaisella on taitoja, kun vain otamme ne käyttöön, kannustaen 

toinen toistamme tukien. Tekemisen ilo ja yhteinen seurustelu innostaa jatkamaan. 

 

Kaikkinensa vuosi on ollut tapahtumarikas. Omat jäsenemme ovat osallistuneet myös 

kuukausitilaisuuksien pitäjiksi ja siitä kiitos jokaiselle. 

Uutena toimintana olemme ottaneet käytännön, että aloitamme kuukausitilaisuudet pienellä 

voimisteluhetkellä ja tämän on vetänyt Eija Mäkitalo. Hän liikuntaa ja ulkoilua harrastavana on 

ottanut meidän liikuttamisen sydämen asiakseen muistuttaen meitä liikunnan ja liikkumisen 

tärkeydestä. 

 

Kemin kansalliset seniorit ry 

Hallitus 

 

 

Tarkemmat tilastoluvut erillisenä liitteenä. 


